


Comune di Zola Predosa
Provincia di Bologna

   pag. 2

Dato atto, pertanto, che il valore da porre a base di gara è pari ad € 4.000,00 annui, per 25 
annualità,  da corrispondersi anticipatamente in un unica soluzione.

Ritenuto di dover procedere all'avvio della procedura di concessione dell'immobile in oggetto 
mediante asta pubblica, come meglio specificato nel Avviso d’asta pubblica predisposto dal 
Responsabile del servizio Gestione del territorio ed agli atti del stesso ;

Dato atto che si procederà alla pubblicazione dell’avviso d’asta pubblica all’Albo Pretorio on-
line e sul sito Web nei modi e tempi disposti dall'art. 7 del sopracitato Regolamento;

DETERMINA

1. di procedere, per le considerazioni espresse in premessa, alla concessione del terreno 
sito in via Roma situato al foglio Foglio 20 Mappale 717 (parte) , attraverso Bando di 
Concessione di suolo pubblico permanente che preveda, a carico dell'aggiudicatario, la 
realizzazione del parcheggio da destinarsi ad uso pubblico nelle ore diurne con possibilità 
di chiusura durante le ore notturne e nei giorni festivi, come meglio e puntualmente 
disciplinato nell'avviso d’asta pubblica agli atti del servizio Gestione del territorio;

di approvare lo schema di avviso concessione asta pubblica e relativa modulistica agli atti del 
servizio Gestione del territorio del terreno sopra citato;

Il Responsabile del Servizio

    Costa Roberto

                                                         (Firma digitale)

   

       

   

     


